
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 
 
 
 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2020/048847 Ing. Rypková / 705 02.11.2020 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
   Název veřejné zakázky           Budova ŘSP, lokální klimatizace B215 + B216 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název  Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ   70890005 
Druh zadávacího řízení        zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 

Žádáme o prohlídku místa plnění jelikož v zadávací dokumentaci je spousta neznámých pro vytvoření 
nabídky. 

 
Odpověď: 

Na žádost účastníka zadavatel umožní prohlídku místa plnění VZ, a to v úterý 10. 11. 2020. Sraz 
zájemců bude v 11:30 hod. před hlavním vchodem do budovy A ředitelství státního podniku Povodí 
Labe v ul. Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové (v případě nepříznivého počasí v prostoru u 
recepce tamtéž). Zájemci budou dodržovat veškerá aktuálně platná protiepidemická a hygienická 
opatření jako např. použití ochranných prostředků zakrývající dýchací cesty apod. Z důvodu eliminace 
koncentrace většího počtů cizích osob ve vnitřních prostorách zadavatele se požaduje, aby se 
prohlídky zúčastnil pouze jeden zástupce účastníka. 

 

2)  
Dotaz: 

- Rozvody CU potrubí mají být vedeny pod SDK stropem – jaký je strop kazetový / v kuse 

- Jak velký prostor pro spádování kondenzu v SDK 

- Velikost šachty pro rozvod CU na střechu – možnost přístupu 

- Jak dostat venkovní jednotku na střechu – je přístup, nebo je potřeba jeřáb 

- Vybavenost rozvaděče / umístění – důležité pro El.revizi 

- Co přesně znamená ,,Realizační firma zajistí projektovou dokumentaci realizační a skutečného 
stavu“ 

- Atd. 

 
Odpověď: 

- Rozvody CU potrubí mají být vedeny pod SDK stropem – jaký je strop kazetový / v kuse 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 



 

Zadavatel upřesňuje, že ve 2. nadzemním podlaží, kde se nacházejí místnosti B215 a B216, jsou na 
chodbách i v místnostech pod stropem kazetové SDK podhledy o rozměru 60 x 60 cm (viz. přiložená 
fotodokumentace, foto 1 a 2 – podhled). 

 
- Jak velký prostor pro spádování kondenzu v SDK 

Zadavatel upřesňuje, že prostor pro spádování kondenzu v SDK je velký 40 – 50 cm. 

 
- Velikost šachty pro rozvod CU na střechu – možnost přístupu 

Zadavatel sděluje, že rozměry šachty pro rozvod CU na střechu budou známy až při rozkrytí (viz. foto 
3 a 4 – vyvedení rozvodů). 

Přístup na střechu budovy B je z podesty vnitřního schodiště po žebříku a vstupní otvor má velikost 85 
x 58 cm. Žebřík pak omezí vstupní rozměr na 65 x 58 cm (viz. foto 5 – výlez na střechu).  

  
- Jak dostat venkovní jednotku na střechu – je přístup, nebo je potřeba jeřáb 

Zadavatel upřesňuje, že venkovní klimatizační jednotky je možné dostat na střechu pouze pomocí 
jeřábu (výška budovy B je od terénu vč. atiky 17 m). Pro představu zadavatel zveřejňuje fotky                      
z předcházející akce s obdobnou montáží klimatizačních jednotek na střechu (viz. foto 6 a 7 – jeřáb). 

 
- Vybavenost rozvaděče / umístění – důležité pro El.revizi 

Zadavatel upřesňuje, že vybavenost rozvaděče je dle normy ČSN 332130 ed.3 (viz. foto 8 – 
rozvaděč). 

 
- Co přesně znamená ,, Realizační firma zajistí projektovou dokumentaci realizační a skutečného 
stavu“ 

Zadavatel upřesňuje, že věta ,,Realizační firma zajistí projektovou dokumentaci realizační a 
skutečného stavu“ znamená, že si zhotovitel v případě potřeby zajistí na své náklady vypracování 
výrobně dodavatelské dokumentace v nezbytně nutném rozsahu včetně dílenských a technických 
výkresů, a dále že zhotovitel vypracuje na své náklady dokumentaci skutečného provedení stavby 
(díla)". 

 
 
Zadavatel v této souvislosti prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 23.11.2020 do 09:00 hodin. 
 
 
Článek 7 Oznámení výběrového řízení – zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu se 
upravuje následovně: 
 
7. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 
Datum a hodina:  23.11.2020  09:00  
 
Nabídky musí být podány pouze elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 
 
 
 
 
Ing. Petr Martínek 
investiční ředitel 
elektronicky podepsáno 
 
 
 
 
Přílohy:  Fotodokumentace  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2020-11-03T07:44:37+0100
	Ing. Petr Martínek c8f9e3dcb9db9949c3afb1d9346b68ab0ef5d13f




